17
RACCORDI IN
RAME E BRONZO
A PRESSARE
COPPER AND BRONZE
PRESS-FITTINGS
17
206
RACCORDI IN RAME E BRONZO A PRESSARE
COPPER AND BRONZE PRESS-FITTINGS
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA60901203* 12 x 3/8" 13,77 5
PA60901204* 12 x 1/2" 14,10 5
PA60901503* 15 x 3/8" 21,40 5
PA60901504 15 x 1/2" 12,38 10
PA60901804 18 x 1/2" 19,81 5
PA60901805 18 x 3/4" 22,67 5
PA60902204* 22 x 1/2" 23,78 5
PA60902205 22 x 3/4" 14,44 5
PA60902806* 28 x 1" 25,53 5
PA60903507* 35 x 1"1/4 43,30 5
PA60904208* 42 x 1"1/2 55,90 5
PA60905409* 54 x 2" 90,66 1
ART. PA6090
Curva 90° a pressare per acqua
Tubo rame/femmina
90° elbow for water -copper
pipe/female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA60921203* 12 x 3/8" 14,65 5
PA60921204* 12 x 1/2" 15,00 5
PA60921504 15 x 1/2" 14,76 10
PA60921804* 18 x 1/2" 22,82 5
PA60921805* 18 x 3/4" 22,88 5
PA60922205* 22 x 3/4" 23,78 5
PA60922806* 28 x 1" 35,65 5
PA60923507 * 35 x 1"1/4 47,41 5
PA60924208 * 42 x 1"1/2 64,78 1
PA60925409 * 54 x 2" 91,63 1
ART. PA6092
Curva 90° a pressare per acqua
Tubo rame/maschio
90° elbow for water -copper
pipe/male
*Fino ad esaurimento scorte/until out of stock
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA60961204* 12 x 1/2" 26,19 5
PA60961504* 15 x 1/2" 31,00 5
PA60961804* 18 x 1/2" 32,26 5
PA60962205* 22 x 3/4" 42,79 5
PA60962206* 22 x 1" 50,63 5
PA60962806* 28 x 1" 48,68 5
PA60963507* 35 x 1"1/4 62,46 5
PA60964208* 42 x 1"1/2 88,13 1
PA60965409* 54 x 2" 121,22 1
ART. PA6096
Gomito 3 pezzi
tubo rame/femmina
3 pieces elbow copper pipe/female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA6130120412* 12 x 1/2" x 12 22,67 5
PA6130150415 15 x 1/2" x 15 14,06 5
PA6130180418 18 x 1/2" x 18 23,91 5
PA6130220422 22 x 1/2" x 22 19,22 5
PA6130220522 22 x 3/4" x 22 28,40 5
PA6130280428* 28 x 1/2" x 28 24,09 5
PA6130280528 28 x 3/4" x 28 32,06 5
PA6130350435* 35 x 1/2” x 35 34,57 5
PA6130420442* 42 x 1/2" x 42 41,94 1
PA6130540454* 54 x 1/2” x 54 50,02 1
ART. PA6130
Raccordo a T
tubo rame/ femmina/ tubo rame
Tee - copper pipe/female/ copper pipe
207
RACCORDI IN RAME E BRONZO A PRESSARE
COPPER AND BRONZE PRESS-FITTINGS
*Fino ad esaurimento scorte/until out of stock
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA62431203* 12 x 3/8" 4,23 5
PA62431204 12 x 1/2" 5,41 5
PA62431503* 15 x 3/8" 4,88 5
PA62431504 15 x 1/2" 3,12 10
PA62431804 18 x 1/2" 4,06 5
PA62431805 18 x 3/4" 4,52 5
PA62432204 22 x 1/2" 6,56 5
PA62432205 22 x 3/4" 5,92 10
PA62432206 22 x 1" 7,96 5
PA62432805 28 x 3/4" 17,62 5
PA62432806 28 x 1" 10,80 5
PA62432807* 28 x 1"1/4 22,20 5
PA62433506* 35 x 1" 24,57 5
PA62433507 35 x 1"1/4 24,32 5
PA62434207* 42 x 1"1/4 33,10 1
PA62434208 42 x 1"1/2 34,07 1
PA62435409* 54 x 2" 65,60 1
ART. PA6243
Raccordo diritto
tubo rame/maschio
Straight fitting
copper pipe/male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA62701203 12 x 3/8" 3,86 5
PA62701204* 12 x 1/2" 5,35 5
PA62701503* 15 x 3/8" 4,23 5
PA62701504 15 x 1/2" 3,83 10
PA62701505* 15 x 3/4" 8,05 5
PA62701804 18 x 1/2" 5,28 5
PA62701805 18 x 3/4" 10,22 5
PA62702204* 22 x 1/2" 5,98 5
PA62702205 22 x 3/4" 6,34 10
PA62702206 22 x 1" 9,39 5
PA62702805* 28 x 3/4" 20,80 5
PA62702806 28 x 1" 11,71 5
PA62702807* 28 x 1"1/4 22,04 5
PA62703507 35 x 1"1/4 26,60 5
PA62704207* 42 x 1"1/4 37,68 1
PA62704208 42 x 1"1/2 38,63 1
PA62705409 54 x 2" 67,41 1
ART. PA6270
Raccordo diritto
tubo rame/femmina
Straight fitting
copper pipe/female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA63301204* 12 x 1/2" 22,98 5
PA63301504* 15 x 1/2" 27,65 5
PA63301505* 15 x 3/4" 31,61 5
PA63301804 18 x 1/2" 33,56 5
PA63301805* 18 x 3/4" 33,63 5
PA63302205* 22 x 3/4" 40,58 5
PA63304208* 42 x 1"1/2 70,42 1
PA63305409* 54 x 2" 93,45 1
ART. PA6330
Raccordo diritto 3 pezzi tubo
rame/femmina con sede piana
3 pieces straight fitting- copper
pipe/female with flat seat
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA63311203* 12 x 3/8" 24,03 5
PA63311204* 12 x 1/2" 23,88 5
PA63311504* 15 x 1/2" 21,69 5
PA63311505* 15 x 3/4" 28,81 5
PA63311804 18 x 1/2" 29,05 5
PA63311805* 18 x 3/4" 30,01 5
PA63312204* 22 x 1/2" 45,02 5
PA63312205* 22 x 3/4" 31,32 5
PA63312206* 22 x 1" 45,13 5
PA63312806* 28 x 1" 36,12 1
PA63313507* 35 x 1"1/4 54,14 1
PA63314208* 42 x 1"1/2 75,53 1
PA63315409* 54 x 2" 99,04 1
ART. PA6331
Raccordo diritto 3 pezzi tubo
rame/maschio con sede piana
3 pieces straight fitting- copper
pipe/male with flat seat
208
RACCORDI IN RAME E BRONZO A PRESSARE
COPPER AND BRONZE PRESS-FITTINGS
*Fino ad esaurimento scorte/until out of stock
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA63591505* 15 x 3/4" 7,55 5
PA63591805* 18 x 3/4" 7,82 5
PA63592206* 22 x 1" 7,63 5
PA63592807* 28 x 1"1/4 12,96 5
PA63593508* 35 x 1"1/2 15,13 5
ART. PA6359
Raccordo diritto 2 pezzi
tubo rame/femmina
2 pieces straight fitting
copper pipe/female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA64721204 12 x 1/2" 13,43 5
PA64721504 15 x 1/2" 9,94 5
PA64721804 18 x 1/2" 16,47 5
PA64722205 22 x 3/4" 26,90 5
ART. PA6472
Raccordo curvo con flangia a 2
fori tubo rame/ femmina-tipo
corto
2 holes wallplate elbow copper
pipe/female-short
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PA64721504XL 15 x 1/2" 17,51 5
ART. PA6472XL
Raccordo curvo con flangia
femmina a 2 fori tubo rame/
femmina-tipo lungo
2 holes wallplate elbow copper pipe/
female-long
209
RACCORDI IN RAME E BRONZO A PRESSARE PER GAS
COPPER AND BRONZE PRESS-FITTINGS FOR GAS
*Fino ad esaurimento scorte/until out of stock
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PG62431504 15 x 1/2" 3,98 5
PG62431505 15 x 3/4" 7,53 5
PG62431804 18 x 1/2" 5,18 5
PG62431805 18 x 3/4" 6,38 5
PG62432204 22 x 1/2" 8,39 5
PG62432205 22 x 3/4" 7,65 5
PG62432206 22 x 1" 9,92 5
PG62432805 28 x 3/4" 20,23 5
PG62432806 28 x 1" 12,94 5
PG62432807 28 x 1"1/4 25,09 5
PG62433506* 35 x 1" 28,42 5
PG62433507* 35 x 1"1/4 28,09 5
ART. PG6243
Raccordo diritto
tubo rame/maschio
Straight fitting copper pipe/male
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PG62461504 15 x 1/2" 5,23 5
PG62461804 18 x 1/2" 4,73 5
PG62461805* 18 x 3/4" 12,40 5
PG62462204 22 x 1/2" 6,35 5
PG62462205 22 x 3/4" 8,03 5
PG62462805 28 x 3/4" 15,22 5
PG62462806 28 x 1" 15,88 5
PG62463506* 35 x 1" 30,25 5
PG62463507* 35 x 1"1/4 34,55 5
ART. PG6246
Raccordo diritto a pressare
maschio/filettata femmina
Straight fitting male press/female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PG62701504 15 x 1/2" 4,85 5
PG62701505* 15 x 3/4" 9,26 5
PG62701804 18 x 1/2" 6,46 5
PG62701805 18 x 3/4" 12,17 5
PG62702204 22 x 1/2" 7,76 5
PG62702205 22 x 3/4" 8,18 5
PG62702806 28 x 1" 13,91 5
PG62703507* 35 x 1"1/4 30,69 5
ART. PG6270
Raccordo diritto
tubo rame/femmina
Straight fitting copper pipe/female
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PG62801504 15 x 1/2" 9,16 5
PG62801804* 18 x 1/2" 10,18 5
PG62801805 18 x 3/4” 13,08 5
PG62802204 22 x 1/2” 15,62 5
PG62802205 22 x 3/4" 16,53 5
PG62802806* 28 x 1" 25,51 5
PG62803507* 35 x 1"1/4 35,42 5
ART. PG6280
Raccordo diritto a pressare
maschio/filettato femmina
Straight fitting male press male

PG634028 * 28 60,94 1
PG634035 * 35 69,85 1
ART. PG6340
Raccordo diritto 3 pezzi tubo
rame/femmina con sede piana
3 pieces straight fitting - copper
pipe/female with flat seat
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PG64711504 15 x 1/2” 11,42 5
PG64711804 18 x 1/2” 18,96 5
PG64712205* 22 x 3/4” 30,25 5
ART. PG6471
Raccordo curvo con flangia a 2
fori tubo rame/femmina tipo
bassa

ART. PG7290
Calotta in rame
Cap
*Fino ad esaurimento scorte/until out of stock
214
ATTREZZATURE ED ACCESSORI PER PRESSARE
TOOLS AND ACCESSORIES FOR PRESSING
CODICE
Code
TIPO
Size
PREZZO
Price e
CONF.
Unit/Box
PAG87P12 12 391,40
PAG87P15 15 469,69
PAG87P18 18 469,69
PAG87P22 22 469,69
PAG87P28 28 469,69
PAG87P35 35 469,69
PAG87P4254SET 42-54 3.671,62
ART. PAG87P
Pinza per pressatrice PROFILO
M